（様式８－２）

  年  月  日

活 動 実 施 報 告 書

  兵庫県県民生活部男女青少年課長 様

                     ひろばアドバイザー

 このたび、まちの子育てひろばにおいて、ひろばアドバイザーとしてひろばに出向き、活動しま

したので、実施結果を下記のとおり報告します。

記

ひろば名

開 催 日 時 年  月  日（ ）  時   分～   時   分

会場(施設名)

参加人数 こども    人 おとな      人

実施した

活動内容

専門機関等に

照会した場合

照会した 照会していない

【照会した場合の具体的な内容】

感   想

･この事業の感想

･派遣されたひろばの感想

注）事業終了後１５日以内に報告をお願いします。